
 1/1 
 

 

NORMATIVNÍ INTERNÍ AKT ÚZEI 
č. 4/2018 

DODATEK č. 1 
KE KNIHOVNÍMU ŘÁDU KNIHOVNY ANTONÍNA ŠVEHLY 

(NIA č. 16/2016) 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 K normativnímu internímu aktu č. 16/2016 Knihovní řád Knihovny Antonína Švehly ze 
dne 30. 11. 2016 (dále jen „NIA č. 16/2016“) vydávám tento Dodatek č. 1.  

1.2 Podle článku 6 odst. 6.3 NIA č. 16/2016 může Knihovna Antonína Švehly za podmínek 
stanovených dodatkem k NIA č. 16/2016 experimentálně poskytovat nové služby, které 
nejsou uvedeny v příloze č. 1 NIA č. 16/2016, a jejich poskytování kdykoliv zrušit. 

Čl. 2 
Předmět úpravy 

2.1 Knihovna Antonína Švehly zavádí od 1. 3. 2018 do 31. 3. 2019 experimentálně novou 
službu pro své uživatele. 

2.2 Jedná se o elektronickou předregistraci čtenáře do Knihovny Antonína Švehly na jejích 
webových stránkách www.knihovnasvehly.cz, která předregistrovaným čtenářům 
umožní vzdálený a zároveň bezplatný přístup k elektronickým infomačním zdrojům, 
včetně možnosti objednávat dokumenty z fondu Knihovny Antonína Švehly před jejich 
první fyzickou návštěvou knihovny. 

2.3 Pro plné využívání služeb Knihovny Antonína Švehly, jako je například vypůjčování 
dokumentů, je potřeba registraci dokončit osobně v Knihovně Antonína Švehly. 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento normativní interní akt ÚZEI nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2018 a jeho účinnost 
končí dnem 31. 3. 2019. 

3.2 Ukládám všem vedoucím zaměstnancům seznámit s tímto normativním interním aktem 
své podřízené. 

Zpracoval: Lenka Nushartová 

vedoucí oddělení Služby Knihovny Antonína Švehly 

Schválil: Ing. Vojtěch Karpíšek, vedoucí odboru Zemědělské poradensko-vzdělávací 
centrum a Knihovna Antonína Švehly 

V Praze dne 26. 2. 2018 

Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D. 
 ředitel 


